
各チーム代表者各位 

 
 

第３回 ＮＰＩＣ ＣＵＰ in 菅平高原 

 
拝啓、初夏の候、貴チームにおかれましてはますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る９月１６日、１７日に今年度も下記のとおりカップ戦を企画致しました。皆様には大会の

趣旨をご理解いただき、是非ともご参加いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

趣  旨  選手が切磋琢磨できるより良い環境をつくる。 
      日頃の練習の成果を発揮し、チームの強化、調整を図る。 
          指導者同士の情報交換、交流を深める。 
主  催  (有)長野体育指導センター 
      NPIC HERENCIA FOOT BALL CLUB 
協  賛  (株)あっぷるアイビー ＢＬＡＳＴ fenly 

(有)千野自動車 宮川オート (有)長野マーキングセンター 

 

 

 

協  力  長野フォトサービス 
日  時  平成３０年９月１６日（日）・１７日（月） 
会  場  菅平高原 人工芝グランド、天然芝グランド 
宿  泊  菅平高原「スイスホテル」他 
学  年  Uー１２（小学６年生以下で構成されたチーム） 
参 加 費  ５,０００円（宿泊なし：7,000 円） 
宿 泊 費  ７,３００円（１泊３食付） 
規  則  日本サッカー協会指定「８人制サッカー競技規則」による 
審  判  審判着の着用はなし（１人制当該審判） 
予  選  １日目 ブロックに分かれ、リーグで順位を決定する 
      ２日目 順位パートに分かれ、優勝を決定する 
申し込み  別紙参加申込用紙にご記載いただきメールにてお送り願います。 
申込宛先  NPIC HERENCIA FOOTBALL CLUB 事務局【e-mail】npicherencia@yahoo.co.jp 
申込期限  誠に勝手ではございますが７月１３日(金)までにご返信ください。なお、参加受け付けは先

着順とさせていただきますことをご了承ください。 
 
☆優勝チームにトロフィー授不 
☆協賛いただく各社より景品贈呈 

 

◇参加する選手は、スポーツ安全保険に加入している選手に限ります。 
◇大会中の障害事故につきましては、応急処置は行いますがその他の事故トラブルについては一切責任
を負いかねますのでご了承ください。 

◇開会式は行いません。閉会式のみご参加ください。 
◇ゴミは各自お持ち帰りください。 
◇何かご丌明な点などございましたら大会担当:清水(携帯：●●●-●●●●-●●●●)までご連絡下さい。 
 
 
 

 

mailto:npicherencia@yahoo.co.jp

